**E**go quasi vicia fructi sciam suavi  
carum odoris et flores mei fructus

27

71

honoris et honestatis Deo. v. Post p  
tum virgo inuolata. Dup mag. an.

**S**ancta maria succurre miseris tuua  
pusillanimes refoue flebiles ora pro  
populo interueni pro clero intercede  
pro deuoto femineo sexu sētāt omēs  
tuū leuamē quiaūq; celebrāt nomē tuū

**C**oncede nos famulos tu Coll. a  
os quō dñe deus ppetua mētis et  
corporis sanitate gaudere et gloriosa  
beate marie semp virginis intercessio  
ne a presētī liberāri tristitia et futura  
perfcui letitia Per. Ad cōple. ymn?

**V**irgo singularis int. Cap. utē. v. Dig  
nare me laudare te virgo sacrata Du  
p nūc dimitt **S**ub tuam protectionem  
cōfugim⁹ ubi infirmi acceperūt virtu  
tem et ppter hoc tibi psallim⁹ dei geni  
trix virgo Col. utē. v. In laudibus. an.

**S**ancta dei genitrix virgo semp ma  
ria intercede pro nobis ad dñm ihesū  
**T**ōnib⁹ requiē quesui⁹ Expm. Cap  
in hereditate dñi morabor tūc pcepit  
et dixit mihi creator omū et q̄ creauit

**Dñā**

me requieuit in tabernaculo meo et  
dixit mihi in iacob in habita et in isra  
hel hereditare in electis meis. mitte  
radices **Deo. b.** Post partum virgo inui  
olata. **Dup bened. añ.** **Que est ista que**  
**ascendit sicut aurora eorsurgens pulchra**  
**ut luna electa ut sol terribilis ut cas**  
**trorum acies ordinata. Coll. ut s.** **Ad**  
**primam ymnus. Ave maris stella. a.**

**Q**uatus coelusus es dei genitrix ortus  
conclusus fons signatus surge propeera  
amica mea **Capitulum**

**E**t sic in spū firmata sū et in ciuita  
te sanctificata filie requieui in ihe  
rusalem potestas mea **Deo. b.** **Criste**  
**filii dei viui. b.** **Qui sedes ad dexteram. b.**  
**Eruege domine adiuua nos. Collecta**  
**ut s.** **Ad tertiam ymnus. Humes ill d**  
**que. añ.** **En pulchra es amica mea qd**  
**pulchra es et decora oculi tui colum**  
**barum alleluia** **Capitulum**

**E**t radiaui in populo honorifica  
to in iptes dei mei hereditas illi  
in plenitudine scōp detentio mea. **Deo**

**S**osa facta es Coll. r. t. s. Ad. vi.  
ymn. Dolue vincla reis. an. Vilecte  
mi apprehēda te et ducaz te in domum  
patris mei et in cubiculum gemitricis  
mee ibi me docabis p̄cepta dñi Cap.

**Q**uasi cedrus exalta ta sū in libano  
et quasi cypressus in monte syon;  
q̄si palma exalta ta sū in cades ⁊ quasi  
plātātō rose in iherico Deo S. Digna  
te me laudare te: Ad nonaz ymn. Die  
go singularis. a. Ista ē speciosa inter  
filias iherm Capitulum